
Zarządzenie nr  28/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 9 maja 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedur planowania i rozliczania dydaktyki 

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu obowiązujących w roku akademickim 2016/2017 

 

Na podstawie art. 66 i 68 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jed-

nolity Dz. U. 2012 r., poz. 572 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższe-

go z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych 

świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. 2013 r., 

poz. 1571) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się procedury planowania i rozliczania dydaktyki w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu, stanowiące załączniki do zarządzenia: 

1) procedura planowania dydaktyki w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu (załącznik nr 1), 

2) procedura rozliczania dydaktyki w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu (załącznik nr 2)  

3) oraz wzory: 

a) wzór zbiorczego zestawienia godzin zrealizowanych przez doktorantów dla poszczegól-

nych jednostek dydaktycznych Uczelni (załącznik 2a do procedury rozliczania dydaktyki), 

b) wzór wykazu nauczycieli z liczbą godzin ponadwymiarowych (załącznik 2b do procedury 

rozliczania dydaktyki). 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 


